MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 0727/2021 Em 28 de abril de 2021

çêpplp Hypjçipal de Araraauara
Protoco[o: 3350/202]. de 04/05/2021 13:35
Documento; Resposta no l à Indicação no 3630/2020
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatários GER. DE EXPEDIENTE

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara b.municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

=T?=:J:="=lETEE'mEI.' =;;=::
::,.;RE==P.=H:UI ===:*:n:::! =

arvores estão em bom estado fitossanitário, sendo necessário apenas a poda. Porém
por estarem localizadas no interior de propriedade privada, o serviço deverá ser
executadopeloproprietário. ' '' '

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANbILVA
Chefe de(gabinete

JVB{H283/20m)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E2E0E7W5P9E9S3Y3
		2021-05-06T16:24:09-0300